Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion 450-671-5577

Mon, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

266 - 266 Roule-a-Sept

Semaine # 33 - 4/24/2017

Team HC: 80% of 975
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 15 de 17 (36)
Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 1 LesAigles 35 25 0 43313 1177 3307 1190 3364 72 56 0
2 6  Voltigeurs 345 255 0 43294 1182 3432 1121 3237 179.5 485 0
3 2 Troubadours 33 27 0 43214 1199 3426 1117 3267 65 63 0
4 4 Gamblers I 33 27 0 42936 1146 3129 1148 3073 66.5 61.5 0
5 7  Les Capables 325 275 0 43478 1210 3522 1146 3330 765 51.5 0
6 5  Les Champions 30 30 0 42547 1162 3272 1117 3137 67 61 0
7 3 Les Anges 29 31 0 43105 1156 3355 1154 3303 59 69 0
8 10 Les Simpson 29 31 0 42824 977 2636 1113 3029 54 74 0
9 8 Cocoons 24 36 0 42975 1007 2792 1091 3044 535 745 0
109  Les Mesanges 20 40 0 42599 1148 3150 1199 3237 47 81 0

I=

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

Rattrapage en instance

Haute Moyenne - Hommes

300 Roger Beauvais 816 Peter Hamelin 231.32
299 Denis Canaff 815 Nicolas Canaff 229.06
299 Michel Greenshield 814 Michel Greenshield 228.37
296 Richard Bernier 805 Roger Beauvais 226.88
290 Jose Pelaez 804 Denis Canaff 225.78
289 Michel Bonhomme 780 Richard Bernier 218.08
282 Nicolas Canaff 774 Christian Fleury 214.14
280 Peter Hamelin 767 Yvon Bourdeau 212.76
280 Alain Duguay 762 Michel Bonhomme 208.39
279 Maurice St-Amour 758 Claude Briere 207.55
279 Robert Perreault

279 Yvon Bourdeau

279 James Plouffe

Plus améliorés - Hommes

Denis Canaff

Yvon Bourdeau
Michel Greenshield
Roger Beauvais
Nicolas Canaff
Christian Fleury
Michel Bonhomme
Maurice St-Amour
Alain Duguay

Jose Pelaez

Haute Moyenne - Femmes

11.33 James Plouffe
2.65 Martin Boivin
2.55 Jose Pelaez
0.96 Peter Hamelin
Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes
299 Monic Delisle 764 Louise Nepveu 218.46
278 Patricia Laflamme 760 Monic Delisle 211.89
269 Louise Nepveu 750 Patricia Laflamme 210.60
268 Huguette Chevalier 716 Joceline Levesque 201.19
268 Colette Demers 709 Marie-Helene Thibert 201.11
268 Joceline Levesque 696 Colette Demers 196.00
266 Monique Beauvais 695 Ginette St-Denis 193.23
259 Micheline Gauvreau 695 Huguette Chevalier 190.13
259 Diane Chantelois 663 Micheline Gauvreau 188.29
258 Colette Foisy 663 Colette Foisy 187.18
258 Ginette St-Denis

Plus améliorés - Femmes

16.62

8.18

Diane Chantelois

Marie-Helene Thibert

Performances de I’ éauipne
Haute partie sans handicap

1210

Les Capables

4/18/2017 3:58:35PM

Haute série sans handicap
3522 Les Capables

266 Roule-a-Sept

Monic Delisle

Louise Nepveu
Patricia Laflamme
Marie-Helene Thibert
Colette Demers
Huguette Chevalier
Joceline Levesque
Colette Foisy
M-Diane Morin
Monique Beauvais

Haute partie avec handicap
1199 Les Mesanges
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Performances de I' équipe
1199 Troubadours

1182 Voltigeurs
1177 Les Aigles
1162 Les Champions
1156 Les Anges
1148 Les Mesanges
1146 Gamblers

1007 Cocoons

977 Les Simpson

Haute série avec handicap

3432 Voltigeurs
3426 Troubadours
3355 Les Anges
3307 Les Aigles
3272 Les Champions
3150 Les Mesanges
3129 Gamblers
2792 Cocoons

2636 Les Simpson

1190 Les Aigles
1154 Les Anges
1148 Gamblers

1146 Les Capables
1121 Voltigeurs
1117 Les Champions
1117 Troubadours
1113 Les Simpson
1091 Cocoons

3364 Les Aigles
3330 Les Capables
3303 Les Anges
3267 Troubadours
3237 Les Mesanges
3237 Voltigeurs
3137 Les Champions
3073 Gamblers

3044 Cocoons

3029 Les Simpson

Statistiques des joue Série
1-Les Aigles

Colombe Courtois 524
James Plouffe 503
Joceline Levesque 549
Daniel Meloche 439
Normand Levesque 538
3-Les Anges

Richard Boyer 644
Frederick Cyr 659
Rachelle Brodeur 510
Claude Briere 758
Louise Nepveu 738
5-Les Champions

Colette Demers 579
Monique Dorey 555
Christian Fleury 565
Robert Perreault 562
Marie-Helene Thibert 603
7-Les Capables

Yvon Bourdeau 687
Colette Foisy 602
M-Diane Morin 598
Michel Bonhomme 596
Nicolas Canaff 682
10-Les Simpson

Diane Chantelois 395
Diane Turcotte 396
Martin Boivin 528
Pierre Lamy 498

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs
Robert Hamelin

Stefan Quenneville

4/18/2017 3:58:35PM

HPS

247
279
268
257
267

259
259
257
269
269

268
253
278
279
252

279
258
251
289
282

259
197
253
246

Série
567
412

649
737
716
624
699

712
693
647
758
764

696
635
774
691
709

767
663
650
762
815

631
500
654

HSS Quilles Jeux Moy
14871 81 183
17255 87 198
16231 84 193
17300 95 182
18060 90 200
18477 93 198
16715 87 192
14260 80 178
18160 90 201
19070 90 211
19307 96 201
14471 78 185
20936 96 218
18582 93 199
16296 81 201
20615 90 229
17112 90 190
18076 96 188
15418 72 214
10160 45 225
15496 93 166
6342 48 132
12258 69 177
10968 66 166

607

HPS
219

0

HSS Quilles Jeux
567 1571 9
0 0 0

Statistiques des joue Série HPS
2-Troubadours

Huguette Chevalier = 584 268
Monique Beauvais 653 266
Patricia Laflamme 665 278
Maurice St-Amour 700 279
Roger Beauvais 720 300
4-Gamblers

Francine Gauvreau 578 241
Micheline Gauvreau 470 259
Alain Duguay 557 280
Michel Greenshield 650 299
6-Voltigeurs

Yves Hochu 608 269
Richard Senechal 522 249
Peter Hamelin 662 280
Monic Delisle 654 299
Denis Canaff 691 299
9-Les Mesanges

Hubert Levesque 516 276
Rolland Bellefleur 582 257
Ginette St-Denis 543 258
Richard Bernier 643 296
Jose Pelaez 594 290

266 Roule-a-Sept

Quilles Jeux

627
663
748
814

737
661
816
760
804

654
613
695
780
745

18228
10482
19586
20425
21780

16937
17488
19380
17128

15872
17088
19155
19006
22207

14875
16079
17223
15835
19925

93
56
93
96
96

96
96
93
75

81
93
93
87
96

93
93
96
78
96

Moy

196
187
210
212
226

176
182
208
228

195
183
205
218
231

159
172
179
203
207
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Calendrier d allées

Allée 23-24 25-26 27-28 29-30 31-32
4/24/2017 9-6 2=17 3-1 10-4 8-5
5/1/2017 3-10 5-1 8-2 9-17 4-6

4/18/2017 3:58:35PM 266 Roule-a-Sept
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